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JOHDANTO 

Toimintavuosi 2021 oli lippukunnan 43. toimintavuosi. Toiminnan 
perusrunkona olivat ikäkausiryhmien viikoittaiset partiokokoontumiset. 
Vuoden toimintaan vaikutti edelleen koronapandemia. Toimintavuonna 
lippukunnanjohtajana toimi partiojohtaja Saila Suominen.  

JÄSENISTÖ 

Lippukunnassa oli toimintavuoden päättyessä 80 jäsentä (vrt. v. 2020, 
jolloin oli 96), joiden jakauma oli oheisen taulukon mukainen:  
 

 

 

 

 
Sudenpennut, 7-9 -vuotiaat 
 
Kevätkaudella lippukunnassa toimi 3 sudenpentulaumaa. 
      
7 v tytöt ja pojat Hirvet  Matti Tolonen, Veli-Pekka Epäilys, 

Erika Strömberg 
8 v tytöt ja pojat Oravat Auli Pulli, Sini Kankaanpää 
9 v tytöt ja pojat Kärpät Jari Nummenpää, Miika Prami 
 
Syyskaudella lippukunnassa toimi 2 sudenpentulaumaa. 
 
8 v tytöt ja pojat Hirvet Eerika Leppälä, Roosa Tuovinen 
9 v tytöt ja pojat Oravat Auli Pulli, Sini Kankaanpää 
 
Sudenpentulupauksia annettiin kevätkaudella koloiltojen yhteydessä yhteensä 
21.   
  
Seikkailijat, 10-12 -vuotiaat 
 
Kevätkaudella lippukunnassa toimi 3 seikkailijavartiota.  

      
10 v tytöt ja pojat Pikkupossut Auli Pulli, Jorma Liljefors 
11 v tytöt ja pojat Kuovit Saila Suominen 
12 v tytöt ja pojat Lumikko Jari Nummenpää, Miika Prami 
 
Syyskaudella lippukunnassa toimi 3 seikkailijavartiota.  

    
10 v tytöt ja pojat Kärpät Matias Töllinen, Lauri Suominen 
11 v tytöt ja pojat Pikkupossut Auli Pulli, Jorma Liljefors 
12 v tytöt ja pojat Kuovit Saila Suominen 

tytöt       41     
pojat       39     
     

sudenpennut, 7-9 v 27  samoajat, 15-17 v 4 
seikkailijat, 10-12 v 19  vaeltajat, 18-22 v 4 
tarpojat, 12-15 v 6  aikuiset, yli 22 v 20 
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Seikkailijalupauksia annettiin itsenäisyyspäivän juhlassa 7.  
  

Tarpojat, 12-15 -vuotiaat 
 
Kevätkaudella lippukunnassa toimi 1 tarpojavartiota. 
 
13-
14 v 

tytöt ja pojat Korpit Saila Suominen, Titta Liiman 

 
Syyskaudella lippukunnassa toimi 1 tarpojavartiota.  
 
13-
15 v 

tytöt ja pojat Korpit Saila Suominen 

 

 
Samoajat, 15-17 -vuotiaat 
 
Samoajatoimintaa ei ollut.  

 
Vaeltajat, 18-22 -vuotiaat 
 
Vaetajatoimintaa ei ollut.  

 
Aikuiset eli johtajisto, > 22-vuotiaat 
 
Tavoitteena oli, että lippukuntaa johtaa innostunut ja tehtäväänsä 
sitoutunut hallitus. Hallituksen jäsenten keskeisenä tehtävänä oli 
toimintasuunnitelman ja talousarvion toteuttamisen lisäksi tukea 
ryhmänjohtajia ja tarjota heille sekä koulutusta että johtajahuoltoa.   
 
Lippukuntaa johti toimintavuonna hallitus, joka valittiin syyskokouksessa 
2020. Hallitukseen kuuluivat: 
 

lippukunnanjohtaja, taloudenhoitaja Saila Suominen 
apulaislippukunnanjohtaja, samoaja- ja 
vaeltajaluotsi, turva-aikuinen 

Ville-Matti Rissanen 

vastaava akela Petteri Joensuu 
vastaava sampo Veka Liiman 
kalustovastaava Jari Nummenpää 
sihteeri  Erika Strömberg 

 

Majanisäntänä ja Kolovastaavana toimi Miika Prami. Jäsenrekisterinhoitajana 
toimi Katri Suontausta. Toiminnantarkastajana toimi Eija Kirjokangas ja 
varalla oli Minna Luoto. Lippukunnan partiohuiveista ja huivimerkeistä 
vastasi Jaakko Rissanen. Suoritusmerkeistä vastasi Silja Järvinen. 
Ansiomerkeistä vastasivat Petteri Joensuu ja Saila Suominen.  
 
Hallitus kokoontui toimintavuonna 4 kertaa. Johtajaneuvosto kokoontui 2 
kertaa.  
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Ville-Matti Rissanen toimi Suomen Partiolaiset ry:n partioneuvoston 
jäsenenä.  

KILPAILUTOIMINTA  

Lippukunta hankki Sankarimatka-sudarikisapaketin, jota Oravat-lauma 
hyödynsi toiminnassaan. Pikkupossut-vartion partiolaiset toimivat 
rastihenkilöinä. Kisapäivän toteuttivat Auli Pulli ja Sini Kankaanpää.  

KOULUTUS JA IKÄKAUSITAPAHTUMAT  

Jokainen lippukunnan jäsen osallistui ikäkauden ohjelman mukaiseen 
johtajakoulutukseen. 
 
Tarpojista Matias Töllinen osallistui Veneenohjaajakurssille.  
 
Saila Suominen osallistui lippukunnan taloudenhoitokurssille ja aloitti 
lpkj-kurssin etänä.   
 
ROK- eli ryhmänohjaajakoulutuksen suorittivat Eerika Leppälä, Roosa 
Tuovinen, Matias Töllinen ja Lauri Suominen.   
 
Partiojohtaja-peruskurssin suoritti Jaakko Rissanen. Itsenäisyyspäivän 
juhlassa niin hänelle kuin edellisenä vuonna kurssin suorittaneelle Iina 
Maliselle luovutettiin PJ-tunnukset.  
 
 
Ikäkausien mukaisiin tapahtumiin osallistuttiin seuraavasti:  
 
Huhtikuussa Korpit-vartio osallistui partiopiirin Tarpojien Taitopäivään 
Master Chef -teemalla, jossa hyödynnettiin Seppo.io -pelialustaa. 
Partiopiiri palkitsi tässä kisassa kolme parasta vartiota ja Korpit olivat 
yksi palkituista. Palkintona oli Muurikka-retkipaistinpannu. Taitopäivän 
mahdollistivat Titta ja Veka Liiman.  
 

Toukokuussa järjestettiin Partiomajalla johtajiston kevätletut ja 
Partiomajan talkoot. Tarjoiluista vastasi Saila Suominen.  
 
Marraskuussa syyskokouksen jälkeen järjestettiin johtajiston ja johtajiston 
perheiden joulupuurohetki. Tarjoiluista vastasi Sari Saarikko.  
 

POIMINTOJA TOIMINNASTA   

Maaliskuussa Lumikko-vartio teki yöretken Partiomajalle yöpyen siellä. 
Retkenjohtajina Jari Nummenpää ja Miika Prami.  
 
Maaliskuussa Kuovit-vartio järjesti etäpartioretken Teamsin avulla. Mukana 
koko vartio ja sampona Saila Suominen.  
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Huhtikuussa järjestettiin Yrjönpäivänjuhla etänä Teamsin avulla. 
Ansiomerkkien saajat ja muutama johtaja olivat Ryttylän kirkolla. 
Pikkupossut esittivät Pyhän Yrjön tarinan ennakolta ulkona kuvatun videon 
avulla.  
 
Toukokuussa Korpit-vartio teki tarpojaohjelman selviytymistarpon majakkana 
melontavaelluksen Viralaan. Retkenjohtajina toimivat Titta & Veka Liiman, 
jotka suorittivat samalla PJ-kurssin johtamisharjoituksen. Mukana myös 
Saila Suominen ja osan aikaa Petteri Joensuu, jotka toimivat PJ-
harjoituksen ohjaajina. 
 
Kevään ja kesän aikana suoritimme Hämeen Partiopiirin #ulkolona –
etäpartiomerkin.  
 
Kesäkuussa Oravat-lauman teki päiväretken Partiomajalle. Retkenjohtajina 
Auli Pulli, Sini Kankaanpää ja Jorma Liljefors.  
 
Heinäkuussa Oravat-lauma teki yöretken Partiomajalle yöpyen 
vaellusteltoissa. Retkenjohtajina Auli Pulli, Sini Kankaanpää ja Jorma 
Liljefors.   
 
Lippukunnan kesäleiri järjestettiin heinäkuussa Mommilanjärven 
soutelustadionilla. Kesäleirillä oli mukana n. 25 partioalaista kaikista 
ikäkausista. Leirinjohtajana toimi Ville-Matti Rissanen. Muonituksesta 
vastasivat Titta & Veka Liiman – leirin muonitus oli aivan erinomainen. 
Leiri vietettiin hyvin helteisessä säässä, mikä sopi hyvin vesi- ja 
kanoottiaktiviteetteihin. Kärpät-laumalle järjestettiin siirtymävaihde 
seikkailijoihin.   
 
Elokuussa Suomen Partiolaiset ry:n järjestämillä Johtajatulilla Evolla 
olivat lippukunnasta Katri Suontausta ja Ville-Matti Rissanen.  
 
Syyskausi alkoi syyskauden avajaisiltanuotiolla Partiomajalla retkieväitä 
paistaen.  
 
Syyskuussa Pikkupossut-vartio teki yöretken Mallinkaisille yöpyen 
puolijoukkueteltassa. Retkenjohtajina Auli Pulli ja Jorma Liljefors.  
 
Syyskuussa Kuovit-vartio teki yöretken Iso-Melkuttimelle Lopelle yöpyen 
laavuissa. Retkenjohtajana Saila Suominen, mukana myös Petteri Joensuu.  
 
Lokakuussa Kärpät-vartio teki päiväretken Partiomajalle. Retkenjohtajina 
Matias Töllinen ja Lauri Suominen.  
 
Lokakuussa Oravat-lauma teki yöretken Lopelle yöpyen mökissä. 
Retkenjohtajina Auli Pulli ja Jorma Liljefors.  
 
Marraskuussa Pikkupossut-vartio teki yöretken Lopelle yöpyen mökissä. 
Retkenjohtajina Auli Pulli ja Jorma Liljefors.  
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Joulukuussa järjestettiin itsenäisyyspäivän juhlallisuudet perinteisin 
menoin. Lipunnosto oli aamulla Ryttylän kirkolla. Soihtukulkue kulki kylän 
läpi ja lupausjuhlahetki järjestettiin kirkolla. Mette Pulli säesti 
juhlassa ja soitti lisäksi pianolla kaksi kappaletta. 
 
Joulukuussa Kuovit-vartio teki yöretken Partiomajalle yöpyen 
puolijoukkueteltassa. Muutama Korpit-vartion jäsen oli myös retkeilemässä, 
mutta yöpyivät Partiomajassa. Retkenjohtajana Saila Suominen, mukana myös 
Petteri Joensuu. 
 
Joulukuussa Oravat-lauma teki yöretken Lopelle yöpyen mökissä. 
Retkenjohtajina Auli Pulli ja Jorma Liljefors.  
 

TIEDOTUS  

Heti vuoden alussa kaikille jäsenille lähetettiin Kuksa-sähköpostilla 
Kevättiedote ja syksyllä Syystiedote, joka jaettiin myös Ryttylän koulussa 
1-luokkalaisille oppilaille. Lisäksi jäsenistölle jaettiin tiedotteita 
tapahtumista partiokokousten yhteydessä. Hyödynsimme myös lippukunnan 
nettisivuja www.rev.fi tiedotukseen ja tapahtumista kertomiseen.  
 
Lippukuntatiedotteet olivat:  
- Kevättiedote partiolaisille (tammikuussa) 
- Muistelemispäivä ja Yhteisvastuukeräys (helmikuussa) 
- Kevätajan toimintaa (Yrjönpäivän juhla, huhtikuussa) 
- Syystiedote partiolaisille (elokuussa) 
- Partiomessu ja Rauhanpäivä (elokuussa) 
- Joulunajan toimintaa (Itsenäisyyspäivän juhla, marraskuussa) 
 

Hausjärven kunnan asukaslehteen tehtiin juttu partiotoiminnasta, jossa 
mainittiin myös oittilaiset partiolaiset.  
 
Lippukunnan sihteerin Erika Strömbergin tekemän työn ansiosta lippukunta 
hyödynsi toiminnasta viestimiseen ja toiminnasta kertomiseen toimintavuoden 
aikana avattuja Facebook- ja Instagram-tilejä. Lippukunnan some-vastavina 
aloittivat Erika Strömberg ja Iina Malinen.  

TALOUS  

Tavoitteena oli lippukunnan talouden pitäminen tasapainossa voittoa 
tavoittelematta. Tärkeimmät tulolähteet olivat Hausjärven seurakunnan ja 
Hausjärven kunnan avustukset. Kunnan avustus kohdentui ROK- ja PJ-
peruskursseihin sekä viestintäpäivän kustannuksiin.  
 

Joulukampanjassa lippukunta myi sekä adventtikalentereita että 
joulukortteja seuraavasti: adventtikalenterit 302 kpl ja joulupostikortit 
(Mauri Kunnas) 211 pussia. Lippukunta sai lahjoittaa 2 kpl 
adventtikalentereita haluamilleen sidosryhmille. Lahjoitukset osoitettiin 
Ryttylän seurakuntatalon vahtimestari-suntio Airi Närhelle sekä Ryttylän 
koulun opettajille opettajainhuoneeseen. Lippukunnasta joulukampanjaan 



 

  

            7/10 
    Vahvistettu kevätkokouksessa 21.4.2022. 

 

osallistui 34 henkilöä. Lippukunnan paras myyjä oli Kärpät-vartion Roosa 
Virtanen, joka myi yhteensä 37 joulukampanjan tuotetta. Hän sai palkinnoksi 
partio-logolla varustetun Haltin Street Bag -repun. Lippukunnanjohtaja 
toimi joulukampanjapäällikkönä ja kävi syyskuussa joulukampanjan 
koulutuksen.  
 
Vuonna 2020 Lions Club Hausjärvi Helmi -yhdistys myönsi lippukunnalle 200 € 
avustuksen kesäleirin 2020 leirialuekustannuksiin. Avustus maksettiin 
kuitenkin vuonna 2021, vaikka kesäleiriä ei vuonna 2020 voinut järjestää ja 
vuoden 2021 kesäleiristä ei syntynyt leirialuekustannuksia. Avustus 
kohdennetaan esim. suurleiri Kajon kustannuksiin. Vuoden 2021 kesäleirin 
leirialuekustannukset maksettiin talkootyöllä osallistumalla Mommilanjärven 
soutelustadionilla järjestetyn konsertin avustaviin tehtäviin, joita olivat 
vohvelinpaisto ja liikenteenohjaus. Talkoissa olivat mukana Sanni, Tuija ja 
Jari Nummenpää sekä Petteri Joensuu.  
 
Lions Club Hausjärvi maksoi 360 € avustusta kesäleirin bussikuljetukseen 
eli koko kuljetuslaskun. Alkuperäinen avustus oli 300 €.  
 
Lippukunta sai Hausjärven kunnalta 1300 € kanoottihankintaan varten.  
 
Lokakuussa lippukunnan hallitus myönsi pyynnöstä Pikkupossut-vartiolle 
tukea pakohuoneretkeen Lahteen. Pakohuoneen teemana oli Titanic.  
 
Lokakuussa saimme iloisen uutisen, kun Etelä-Hämeen Osuuspankki myönsi 
alueensa lippukunnille yhteensä 10 000 € suuruisen Toimeliaisuuspalkinnon. 
Lippukunnan osuus jäsenmäärän mukaisesti jaettuna oli 550 €. Osuuspankin 
perustelut olivat:  
 
”Korona-aikana nuoret ovat olleet kovilla etäopetuksen ja kokoontumis-
rajoitusten vuoksi. Näistä vaikeuksista huolimatta partiolippukunnat ovat 
toimineet lähes normaalisti. Toki tämä on tarkoittanut lippukuntien 
vetäjille haasteita ja tapaamisten järjestämisessä luovuutta. Arvostamme 
nuorten eteen tehtyä työtä ja haluamme jakaa toimeliaisuuspalkinnon suoraan 
lippukuntiin.”  
 
Pekka Ruponen lahjoitti joulukampanjan yhteydessä partiotoimintaan 90 €.  

KOKOONTUMISTILAT JA KALUSTO  

Lippukunnalla oli käytettävissä lippukunnan omistama Partiomaja Puujoen 
rannassa sekä Hausjärven seurakunnan käyttöömme antama Kolo Ryttylän 
seurakuntatalon alakerrassa. 
 
Partiomajan lukot ja avaimet uusittiin. Hallitus päätti, että jokainen 
johtajiston jäsen, joka tarvitsee avainta, saa sen. Avaimia hallinnoi 
Partiomajan isäntä Miika Prami.  
 
Uusittiin Kolon ja Partiomajan pientarvikkeistoa (kynät yms.). Hankittiin 
solmunaruja, kompasseja, telttakiiloja ja myrskylyhtyjä. Lippukunta hankki 
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Hausjärven kunnalta saadun avustuksen myötä 2 kpl intiaanikanootteja 
tarvikkeineen.  
 
Toukokuussa lippukunnan kalusto- ja vastuuvakuutus vaihdettiin If-
vakuutusyhtiöstä Lähi-Tapiolaan. Vakuutusasian hoiti kalustovastaava Jari 
Nummenpää.  
 
Syyskuussa Partiomajalla rakennettiin liiterin seinustalle katos 
polttopuita varten. Talkoiden järjestäjinä toimivat Miika Prami, Jari 
Nummenpää ja Petteri Joensuu. Muonituksesta vastasi Saila Suominen.  
Puutalkoita pidettiin muutaman kerran. 
 
Marraskuussa Lähetyskeskuksen kanssa pidettiin Partiomajan alueen 
kehittämisen aloituspalaveri. Lopputulemana päätettiin, että laaditaan 
seuraavan vuoden aikana Partiomajan alueen käyttösopimus ja 
kehittämissuunnitelma. Palaverissa olivat mukana Lähetyskeskuksen rehtori 
Niilo Räsänen ja hallintojohtaja Samuli Virtanen. Lippukunnan puolesta 
mukana olivat Miika Prami, Petteri Joensuu ja Saila Suominen.  
 

TAUSTAYHTEISÖ JA YHTEISTYÖKUMPPANIT  

Lippukunnan taustayhteisönä toimi Hausjärven seurakunta.  
 
Helmikuussa toteutettiin Yhteisvastuukeräys Muistelemispäivän tiimoilta 
aiemmasta poikkeavalla tavalla. Jaoimme seurakunnan laatimia sähköisestä 
rahankeräyksestä kertovia mainoksia kylällä postilaatikoihin. Mukana oli 7 
toimintaryhmää, 10 aikuista ja noin 58 lasta/nuorta. Tempauksen 
järjestäjänä lippukunnan kanssa oli Hausjärven seurakunnan diakoni Jaana 
Hapulahti.  
 
Huhtikuussa toimintaryhmät haravoivat Ryttylän kirkon piha-alueen. 
Tempauksen järjestäjänä lippukunnan kanssa oli Hausjärven seurakunnan 
vahtimestari-suntio Airi Närhi.  
 
Huhtikuussa Korpit-vartio osallistui Hausjärven kirkon kirkkotarhan 
haravointi- ja siivoustalkoisiin.  
 
Heinäkuussa kesäleirillä vietimme leirikirkkohetken, jonka piti Hausjärven 
seurakunnan kappalainen Hans Grönholm. Leirikirkkohetkessä lauluja säesti 
upeasti poikkihuilulla Viivi Liiman. Mukana oli koko leiri eli noin 25 
partiolaista.  
 
Syyskuussa Rauhanpäivän tiimoilta järjestimme seurakunnan kanssa yhdessä 
Partiomessuun pohjautuvan hartaushetken Partiomajalla samalla, kun oli 
syyskauden aloitusiltanuotio. Hartaushetken toteutti Hausjärven seurakunnan 
kirkkoherra Jussi Kauranne. Mukana oli myös kanttori Evi Kant yhdessä 
nuorten musikanttien kanssa. Hartaushetkessä oli hiljainen hetki Kari 
Kinnusen muistolle. Partiolaisia oli paikalla liki 25.   
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Lokakuussa osallistuimme Tampereen hiippakunnan alueen seurakuntien ja 
lippukuntien Katsomus (K)antaa -yhteistyöiltaan Hämeenlinnassa. 
Lippukunnasta mukana olivat Saila Suominen ja Petteri Joensuu. Mukana oli 
myös Hausjärven seurakunnan varhaisnuorisotyöntekijä Katariina Salo.  
 
Joulukuussa itsenäisyyspäivänjuhlassa Hausjärven seurakunnan 
varhaisnuorisotyöntekijä Katariina Salon tervehdyksen luki Saila Suominen.  
 
Kunnan kiinteistöjen lippumenot ip, pikkupossut…  
 

Teimme yhteistyötä Riihimäen alueen lippukuntien kanssa (Loppi, Riihimäki, 
Hausjärvi) osallistumalla lippukunnanjohtajien aluetapaamisiin 3 kertaa 
tammi-, maalis- ja lokakuussa. Riihimäen alueen lippukuntavalmentajana 
toimi Marko Maaluoto.  
 
 
Elokuussa Santamäen Palokärjet ry kävivät johtajiston kesken 
melontaretkellä Partiomajalla. Avainasioissa avusti Auli Pulli.  
 
Syyskuussa Lähetyskeskuksen opiskelijoita oli melontaretkellä 
Partiomajalla. Avainasioissa avusti Saila Suominen.  
 
Lokakuussa Ryttylän koulun eskariluokka kävi päiväretkellä Partiomajalla. 
Ohjelmassa oli pihaleikkejä ja makkaranpaistoa. Mukana oli työnsä puolesta 
Sini Kankaanpää.  
 
Lokakuussa Kuovit-vartio kävi Jelppilässä auttamassa pihatalkoissa, jolloin 
siivottiin kesäkalusteet varastoon ja kesäkukat pois. Talkoiden jälkeen oli 
mukana jutteluhetki partiolaisten ja asukkaiden kesken kera pullan ja 
mehun.  
 

MUISTAMISET JA ANSIOMERKIT  

Maaliskuussa muistettiin onnittelukortin kera lippukunnan tyttöpartion 
toista perustajaa Soili Linnaluotoa (ent. Kinnunen), joka täytti 80 vuotta. 
Tervehdys toimitettiin Soilille hänen tyttären Minna Jokisen kautta.  
 
Huhtikuussa Yrjönpäivänjuhlassa jaettiin seuraavat ansiomerkit:  

• Hämeen Partiopiiri ry kuparinen ansiomerkki, Erika Strömberg 
• Hämeen Partiopiiri ry pronssinen ansiomerkki, Jari Nummenpää 

• Hämeen Partiopiiri ry pronssinen ansiomerkki, Miika Prami 
• Hämeen Partiopiiri ry pronssinen ansiomerkki, Veka Liiman 

• Hämeen Partiopiiri ry pronssinen ansiomerkki, Katri Suontausta 
• Suomen Partiolaiset ry Collanin solki, Sini Kankaanpää 

 
Syyskuussa muistettiin lippukunnan perustamisessa ja sen jälkeen vuosia 
mukana ollutta Kari Kinnusta, joka menehtyi elokuun lopussa. Lippukunta vei 
hänen tyttärelleen Minna Jokiselle adressin sekä valkoisen lyhdyn 
viimeisenä tervehdyksenä partiolaisilta.  
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Joulukuussa itsenäisyyspäivänä jaettiin seuraavat ansiomerkit: 
 

• Hämeen Partiopiiri ry pronssinen ansiomerkki, Titta Liiman 
• Suomen Partiolaiset ry Pohjantähti-solki, Petteri Joensuu 

 
Lisäksi 18 johtajiston jäsentä muistettiin suklaalla ja pitkillä 
tulitikuilla tehdystä vapaaehtoistyöstä. Lippukunnan kynttilä ja suklaata 
annettiin kiitoksena mukana toiminnassa eri tavoin avustaneille aikuisille, 
joita olivat Sari Saarikko, Seppo Joensuu, Antti Lankinen, Tapani Väisänen 
ja Mikko Suominen. 
 
 
 
 
 

 


